

رئیس مرکز همکاری‌های ملی و بین‌المللی وزارت علوم:

تفاهم‌های بین‌المللی وزارت علوم با چهار کشور
برقرار می‌شود

رئیس مرکز همکاری‌های ملی و بین‌المللی وزارت علوم گفت: وزارت علوم در طول یک سال گذشته تفاهم‌های بین‌المللی علمی با ۴ کشور امضا کرده است. فرهاد یزدان دوست، رئیس مرکز همکاری‌های ملی و بین‌المللی در گفتگو با دانشجو، گفت: در قالب آنچه که به صورت معمول از آن به عنوان دیپلماسی علمی یاد می‌شود یکی از مهمترین شقوق کاری تبادل نظر نشست و برخاست و همفکری بین مسئولین تراز اول هر کشور به صورت دوجانبه یا چند جانبه است که طبیعتاً حاصل آن در قالب تعریف کمیته‌های همکاری‌های علمی مشترک و انواع برنامه‌ریزی‌ها برای انجام پژوهش‌های مشترک تبادل استاد و دانشجو انجام کارهای فرهنگی هنری و بسیاری از موارد دیگر که معمولاً به صورت متعارف در قالب تفاهم‌نامه‌ها در هر دیدار مسئولین تراز اول از موضوع در واقع رخ می‌دهد. یزدان دوست اضافه کرد: در وزارت علوم تحقیقات و فناوری در طول سال کاری دولت از همراهی گذشته تا الان این توفیق را داشتیم که وزیر علوم، تحقیقات و فناوری تاکنون با چهار وزیر علوم از کشورهای اندونزی، مالزی، تونس و ارمنستان ملاقات داشت و در واقع نتیجه این ملاقات‌ها عقد تفاهم‌نامه‌هایی بوده که با پیش‌بینی قبلی بین فضای دانشگاهی ما با دانشگاه‌های معتبر این کشورها و طبیعتاً بین ستاد وزارت علوم و ستاد آنهاست.

وی با اشاره به تفاهم‌نامه با وزیر علوم ارمنستان گفت: در تبادل بین فضای علمی و تحقیقاتی دو کشور توجه ویژه به تحقیقات مشترک اساتید و محققان ایرانی و در واقع نخیکان و خبرنگاران ارمنستان و از سویی پرداختن به بحث‌های مثل فضای دانش‌بینان و نوع همکاری‌هایی که منجر به رفاه عمومی و منجر به توسعه پایدار شود.

یزدان دوست افزود: در شاخه‌های مختلف کاری از انرژی گرفته تا محیط زیست بین دانشگاه‌های جامعه ما بحث‌های هنر در شقوق مختلف کاری هنر زبان فارسی و زبان ارمنی در دستور کار این تفاهم‌نامه بود که امیدواریم با کمیته مشترکی که به زودی بین دو کشور برگزار خواهد شد در سطح وزارتخانه‌ها با تعامل بیشتر بین دانشگاه‌های ما و دانشگاه‌های معتبر کشور ارمنستان شاهد رشد و پایداری این ارتباط باشیم.

وی یادآور شد: در منطقه اوراسیا از طریق ارمنستان امیدواریم به نقاطی برسیم. طبیعتاً کشور ما با توجه به ظرفیت‌هایی که دارد چه از نظر توان جوانان نخبه چه از نظر توان علمی و تحقیقاتی در سال‌های اخیر بسیار رشد داشته و در رتبه‌های بالای جهانی قرار گرفته شاهد دستاوردهای خیلی بهتری باشیم.



پانزدهمین دوره آزمون «سامفا» آبان ۱۴۰۴

برگزار می‌شود



ثبت‌نام پانزدهمین دوره آزمون سنجش استاندارد مهارت‌های زبان فارسی (سامفا) از ۷ تا ۱۴ مهرماه ۱۴۰۴ انجام می‌شود و این آزمون روز جمعه ۳۰ آبان‌ماه برگزار خواهد شد. به گزارش مهر، پانزدهمین دوره آزمون سنجش استاندارد مهارت‌های زبان فارسی (سامفا) ویژه ارزیابی سطح دانش زبان فارسی داوطلبان، در تاریخ ۳۰ آبان‌ماه ۱۴۰۴ برگزار می‌شود. فرایند ثبت‌نام این آزمون از ۷ مهر آغاز شده و تا ۱۴ مهر ۱۴۰۴ ادامه خواهد داشت. علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org نسبت به تکمیل مراحل ثبت‌نام اقدام کنند.

آزمون «سامفا» که به صورت هزمن در داخل و خارج از کشور برگزار می‌شود، معیار رسمی ارزیابی مهارت‌های زبان فارسی شامل توانایی‌های گفتاری، شنیداری، خواندن و نوشتن داوطلبان غیر فارسی‌زبان به شمار می‌رود.

نرخ غذای دانشجویی برای سال تحصیلی
۱۴۰۴-۱۴۰۵ اعلام شد

صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم دستورالعمل غذای دانشجویی سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۵ اعلام کرد. به گزارش مهر، شاپور رضانی صندوق رفاه دانشجویان در نامه‌ای به رؤسای دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی تحت پوشش وزارت

علوم تحقیقات و فناوری پردیس‌ها، مجتمع‌های آموزشی وابسته رؤسای پژوهشگاه‌ها رؤسای دانشگاه‌ها و مراکز وابسته به وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی رئیس دانشگاه ملی مهارت اعلام کرد:

ضمن تریبک فرارسیدن سال تحصیلی جدید و آرزوی سلامتی و توفیقات روزافزون برای همه دانشجویان و دانشگاهیان عزیز بدین وسیله به استحضار می‌رساند به منظور ایجاد وحدت رویه در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در تعیین سهم دانشجویان از قیمت تأمین غذای دانشجویی، بر اساس میانگین قیمت تمام شده غذای دانشجویی به تفکیک قیمت غذای پرهزینه، متوسط هزینه و کم هزینه (ناهار شام و صبحانه) که در جلسه هیئت امنای صندوق رفاه دانشجویان به تصویب رسیده است در قالب دستورالعمل غذای دانشجویی برای استحضار و اجرا در سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۵ ابلاغ می‌گردد.

دستورالعمل استفاده دانشجویان از غذای دانشجویی

سهم دانشجویان از تأمین هزینه غذا در طی سنوات عادی مجاز تحصیل (کاردانی چهار نیمسال، کارشناسی هشت نیمسال، کارشناسی ارشد چهار نیمسال، دکتری حرفه‌ای و دکتری مستقیم دوازده نیمسال، دکتری تخصصی ناپویسته و دکتری استیاری هشت نیمسال، دکتری پیوسته شانزده نیمسال و پس‌دکتری برای هر دوره دو نیمسال) به تفکیک قیمت غذای پرهزینه، متوسط هزینه و کم هزینه به ترتیب ۲۲۰۰۰ تومان ۱۷۰۰۰ تومان و ۱۱۰۰۰ تومان تعیین گردید.

سهم دانشجویان از تأمین هزینه غذای دانشجویی برای دانشجویان سنوات اضافه: نیمسال اول اضافه ۲ برابر، نیمسال دوم اضافه ۳ برابر، نیمسال سوم اضافه ۴ برابر، نیمسال چهارم اضافه ۵ برابر سهم دانشجوی سنوات عادی مجاز از تأمین غذای دانشجویی در طول سال تحصیلی و نیمسال پنجم اضافه و بالاتر ۱۰۰ درصد قیمت تمام شده غذا تعیین گردید. تبصره: در هر صورت سهم دانشجویان در سنوات اضافه از قیمت تمام شده غذا در هر سال تحصیلی بیشتر نخواهد شد.

معاون آموزشی وزارت علوم اعلام کرد؛

آغاز سال تحصیلی نودانشجویان از هفته سوم مهر



معاون آموزشی وزارت علوم با تأکید بر اینکه آموزش دانشجویان در سال تحصیلی جاری به صورت حضوری خواهد بود، گفت: تدبیر برگزاری آموزش مجازی دانشگاه‌ها به شکل خاص و ویژه به مدیریت کارگروه‌های استانی واگذار شده است تا شرایط آموزش مجازی را در شرایط خاص و بحرانی فراهم کنند. دکتر ابوالفضل واحدی، به حضور در خبرگزاری دانشجویان ایران، به تشریح مهم‌ترین برنامه و سیاست وزارت علوم برای آغاز سال تحصیلی اشاره و اظهار کرد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و جلساتی که با معاونین آموزشی دانشگاه‌ها برگزار شد، قرار بر این است با تأمین زیرساخت‌های لازم در این مراکز، کلاس‌های آموزشی دانشجویان به صورت حضوری برگزار شود.

وی به مهم‌ترین مزایای آموزش حضوری دانشجویان اشاره کرد و گفت: برقراری تعامل چهره به چهره دانشجویان با اساتید، بیان مشکلات آموزشی به صورت حضوری و رفع آن و همچنین کیفیت بالای آموزش از مهمترین مزایای آموزش حضوری است که در آموزش مجازی این مزایا را مشاهده نمی‌کنیم.

معاون آموزشی وزارت علوم ادامه داد: تدبیر برگزاری آموزش مجازی دانشگاه‌ها به شکل خاص و ویژه به مدیریت کارگروه‌های استانی واگذار شده است تا شرایط آموزش مجازی را در شرایط خاص و بحرانی فراهم کنند.

این استاد دانشگاه علم و صنعت تأکید کرد: اگر بخواهیم به سمت دانشگاه‌های هوشمند در بستر دیجیتال حرکت کنیم، باید ضمن استفاده از مزیت آموزش مجازی به سمت آموزش هوشمند و دیجیتال حرکت کنیم. ضمن اینکه تلاش می‌کنیم امکان برگزاری آموزش مجازی برای نیمسال پیش رو و نیمسال‌های آتی در دانشگاه‌ها فراهم باشد.

دکتر واحدی از ارسال بخشنامه‌ای در خصوص تمهیدات بازگشایی دانشگاه‌ها و شروع سال تحصیلی خبر داد و گفت: آمادگی برای شروع سال تحصیلی

وزیر آموزش و پرورش:

در حوزه تأمین معلم جای نگرانی وجود ندارد



وزیر آموزش و پرورش گفت: در حوزه تأمین معلم جای نگرانی وجود ندارد و امیدواریم با همراهی معلمان و پیشکسوتان تعلیم و تربیت، کمبودها جبران شود.

به گزارش مهر، علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش، در حاشیه آئین خشت‌گذاری طرح «مدرسه اولیا» که در دیستان پسرانه حافظی منطقه ۱۰ تهران برگزار شد، با اشاره به ابتکار انجمن اولیا و مربیان وزارت آموزش و پرورش گفت: این طرح با هدف توسعه عدالت آموزشی طراحی شده و امروز خوشحالم که با کمک اولیا و مربیان، ۳۲ مدرسه در سطح استان‌ها ساخته می‌شود.

وی افزود: در قالب این طرح، ۱۷۷ کلاس درس با اعتباری حدود نیم هکت و ۵۰۰ میلیارد تومان توسط اولیا احداث خواهد شد.

وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه ساخت مدرسه صرفاً یک اقدام عمرانی نیست، اظهار کرد: مدرسه‌سازی می‌تواند باورها و نگاه‌های جامعه را تغییر دهد. اگر بتوانیم رویکرد و باورها را دگرگون کنیم، جامعه‌ای سعادتمند، آرام و برخوردار از رفاه خواهیم داشت.

کاظمی با بیان اینکه امروز تمامی نگاه‌های اقتصادی و دستگاه‌های اجرایی به این موضوع توجه نشان داده‌اند، از «انقلاب بزرگ در حوزه محرومیت‌زدایی از فضاها و تجهیزات آموزشی» سخن گفت.

وی ادامه داد: خیرین در سال گذشته حدود ۲۰ همت به نظام تعلیم و تربیت کمک کردند و امسال

به گزارش آن‌ا، این اجلاس با همکاری Times Higher Education (موسسه بین‌المللی معتبر در حوزه آموزش عالی)، وزارت علوم و آموزش جمهوری آذربایجان و آژانس دولتی علوم و آموزش عالی برگزار می‌شود و بستری برای همکاری، نوآوری و تبادل نظر در حوزه آموزش عالی و پژوهش

فره‌ام می‌آورد.

بر اساس گزارش تایمز هابرایونت، تمرکز اصلی این رویداد بر پژوهش‌های فراملی است و شرکت‌کنندگان به بررسی چگونگی تبدیل کشفیات علمی به

چشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان با هدف ترویج فرهنگ کارآفرینی و حمایت از ایده‌پردازان جوان و در راستای ایجاد پویایی و نشاط در جامعه علمی کشور و ارج نهادن به توانایی‌ها و ظرفیت‌های نخبگان و فرهیختگان جوان برگزار می‌شود.

به گزارش ایسنا، نهمین جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان به عنوان یک رویداد علمی در حوزه علوم پایه شامل پنج بخش شیمی، فیزیک، علوم زیستی، زمین‌شناسی، ریاضی و علوم کامپیوتر هوش مصنوعی و همچنین هوشمندسازی معدن و صنایع معدنی به عنوان رویکرد ویژه نهمین دوره در آذر ماه ۱۴۰۴ برگزار می‌شود. علاقه‌مندان و صاحبان ایده در حوزه‌های موضوعی جشنواره تا ۱۵ مهر ماه ۱۴۰۴ مهلت دارند ایده‌های خود را از طریق وبسایت جشنواره به نشانی ysf-persia.com ارسال کنند.

استفاده کنیم. به همین جهت ما به دانشگاه‌ها اعلام کردیم حتماً در اصلاح و تأمین زیرساخت‌های لازم این آموزش‌ها تلاش کنند؛ البته وزارت علوم نیز این شرایط را رصد می‌کند. بنابراین در صورت بروز چنین شرایطی امکان مجازی کردن آموزش دانشجویان وجود دارد.

معاون آموزشی وزارت علوم به زمان اعلام نتایج آزمون سراسری و کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۴ اشاره کرد و افزود: امسال نتایج این آزمون با تأخیر و پس از نیمه مهرماه اعلام خواهد شد.

وی اظهار کرد: حدود یک هفته طول می‌کشد دانشجویان ورودی جدید نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند. در نتیجه پیش‌بینی ما این است که سال تحصیلی این دانشجویان از هفته سوم یا چهارم مهرماه آغاز شود.

معاون آموزشی وزارت علوم گفت: با توجه به اینکه سال تحصیلی این دانشجویان نورورد با سه هفته تأخیر شروع می‌شود. دانشگاه‌ها موظف هستند این تأخیر آموزش را با افزایش ساعات آموزش در طول هفته جبران کنند.

وزیر آموزش و پرورش افزود: بزرگ‌ترین سرمایه‌گذاری برای کشور و خانواده، سرمایه‌گذاری در تحصیل و آینده فرزندان است. از این رو باید همه مردم به‌ویژه اولیا در کنار خیرین، در تجهیز مدارس و رفع عقب‌ماندگی‌ها یاریگر باشند.

وی در پاسخ به سوالاتی درباره میزان آمادگی استان‌ها برای آغاز سال تحصیلی گفت: استان‌ها صد درصد آماده‌اند و مهر آرام و بی‌دغدغه‌ای خواهیم داشت. ارتباط مستمر با ادارات کل و مدیران مدارس برقرار است و موضوعاتی چون توزیع کتاب‌های درسی، ثبت‌نام، بهسازی فضاها و سرویس‌های مدارس به‌طور روزانه پیگیری می‌شود.

وی بیان کرد: در حوزه تأمین معلم نیز جای نگرانی وجود ندارد و امیدواریم با همراهی معلمان و پیشکسوتان تعلیم و تربیت، کمبودها جبران شود. کاظمی درباره زمان آغاز سال تحصیلی گفت: رنگ مهر ساعت ۸ صبح روز سه‌شنبه اول مهر با حضور رئیس‌جمهور و همه وزرا در مدارس کشور نواخته خواهد شد، رویدادی که می‌تواند در فضای عمومی جامعه تحول‌آفرین باشد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این روند طبق ضوابط سازمان مهاجرین و وزارت کشور انجام می‌شود و هیچ مشکلی وجود ندارد. کسانی هم که فاقد مدارک هستند توسط وزارت کشور تعیین تکلیف خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش درباره ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع خاطرنشان کرد: این